
ZARZĄDZENIE Nr 140/16

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 lipca 2016 roku.

w sprawie powołania Komisji d/s przeglądu gwarancyjnego zadania pn.: „Remont drogi dojazdowej
dz.  ew.  nr  5777/2,  5773/6  do  działki  nr  ew.  5773/5  w Staszowie”,  „Odbudowa drogi  gminnej
„Wiśniowa nr 1” nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do km 1+430”, „ Odbudowa drogi gminnej
„Dobra -Wiśniowa Poduchowna” nr 385079T  dł.  1750 mb, od km 0+000 do  km 1+750 wraz
z  zamówieniem uzupełniającym”,  „Przebudowa drogi  dojazdowej  do  terenów rekreacyjnych  na
działce nr ew. 1990 położonej w Staszowie,” „ Przebudowa części drogi gminnej nr ew. 182 ul.
Rynek w Kurozwękach, ” Odbudowa drogi gminnej nr 1133 w Smerdynie dł. 190 mb, od km 0+000
do  km   0+190.”
  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.U. 2016. 446  z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Dla  dokonania  przeglądu  gwarancyjnego  wykonanych  robót  na  zadaniu  pn.: „Remont  drogi
dojazdowej dz. ew. nr 5777/2, 5773/6 do działki nr ew. 5773/5 w Staszowie”, „Odbudowa drogi
gminnej „Wiśniowa nr 1” nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do km 1+430”, „ Odbudowa drogi
gminnej „Dobra -Wiśniowa Poduchowna” nr 385079T  dł. 1750 mb, od km 0+000 do  km 1+750
wraz z zamówieniem uzupełniającym”, „Przebudowa drogi dojazdowej do terenów rekreacyjnych
na działce nr ew. 1990 położonej w Staszowie,” „ Przebudowa części drogi gminnej nr ew. 182 ul.
Rynek w Kurozwękach, ” Odbudowa drogi gminnej nr 1133 w Smerdynie dł. 190 mb, od km 0+000
do  km   0+190.”, powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Grzegorz Klimek              - Urząd Miasta i Gminy Staszów
2.  Z-ca przewodniczącego: Robert Widanka   - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3.Członek: Jakub Kaczmarek                            - Urząd Miasta i Gminy Staszów
4. Członek:Tomasz Bednarski                 - Urząd Miasta i Gminy Staszów

w obecności:
1.  Przedstawiciela  Wykonawcy tj. -  Przedsiębiorstwo Robót  Drogowych Staszów Sp.  z  o.o.  ul.
Rakowska 40, 28-200 Staszów.
2.  Firma  Transportowo-  Budowlano-Drogowa  Dylmex  Tomasz  Dyl ul.  Rakowska  33,  28-200
Staszów.

przy udziale:

1.  Usługi Inżynieryjno-Badawcze SONDA Agnieszka Jarząbek, Szaniec 289, 28-100 Busko-Zdrój

- Inspektor Nadzoru

1. Pana Mirosława Bernysia                         - Inspektora nadzoru

§ 2

Dla dokonania oceny pełnienia nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.:„Odbudowa drogi gminnej 
„Wiśniowa nr 1” nr 003802T dł. 1060 mb, od km 0+370 do km 1+430”, „ Odbudowa drogi gminnej 
„Dobra -Wiśniowa Poduchowna” nr 385079T  dł. 1750 mb, od km 0+000 do  km 1+750 wraz           



z  zamówieniem uzupełniającym”, „Odbudowa drogi gminnej nr 1133 w Smerdynie dł. 190 mb, od 
km 0+000 do  km  0+190” powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Grzegorz Klimek                - Urząd Miasta i Gminy Staszów
2. Z-ca przewodniczącego: Robert Widanka      - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3.Członek: Jakub Kaczmarek                             - Urząd Miasta i Gminy Staszów
4. Członek: Tomasz Bednarski                           - Urząd Miasta i Gminy Staszów

w obecności:

1. Pana Grzegorza Kopieniaka  - Usługi Inżynieryjno-Badawcze SONDA Agnieszka Jarząbek,    
Szaniec 289, 28-100 Busko-Zdrój                 -  Inspektora Nadzoru

2. Pana Mirosława Bernysia                              - Inspektora Nadzoru

§ 3

1. Z czynności przeglądu Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot przeglądu
oraz wszystkie ustalenia i zalecenia poczynione podczas przeglądu.

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną
mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 4

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 08.08.2016 r.
o godz. 800.

2. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 2 wyznaczam na dzień 08.08.2016 r.
o godz. 930.

3. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy  Staszów
mgr Leszek Kopeć


